令和２年５月２８日

保護者様

教科書展示会について（お知らせ）

 長野県教育委員会より、下記の通り、令和２年度の教科書展示会が開催される

旨の連絡がありました。よろしければ、会場に足をお運びいただき、本年度の教

科書をお手にとってご覧ください。

記

１ 開催期間   令和２年６月 15 日（月）～令和２年７月３日（金）

２ 時間     平日：午前９時～午後４時 30 分

          (初日は午前 12 時から、最終日は午後３時まで)

３ 休館日    ６月 20 日（土）・６月 21 日（日）

６月 27 日（土）・６月 28 日（日）

４ 会場     上小教科書センター（上小教育会館内）

         上田市大手 2-7-13